
Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě o zajištění úklidových služeb

který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci:

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7491250267/0100
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
Kontaktní osoby
ve věcech smluvních
a technických: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 651 261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy odboru
kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 658 863
e-mail: straka.roman@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Název/obch. firma/jméno: OLMAN SERVICE s.r.o.
Sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno
IČO: 26293102
DIČ: CZ26293102
Zapsaný v: OR pod sp. zn. C 42257 vedenou u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: 2110605800/2700
Zastoupený: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel

telefon:
e-mail

Kontaktní osoba
ve věcech technických: provozní ředitel

telefon:
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel“)



 

2 
 

1. Účel dodatku 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je provedení vyhrazené změny závazku týkající se ceny, a to v souladu 
s § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a na základě odst. 6.7.2. Rámcové dohody o zajištění úklidových služeb ze dne 
28. 3. 2018 (dále jen „Dohoda“).   
 

2. Předmět dodatku 

Účastníci se dohodli na těchto změnách Dohody: 

2.1. Odst. 6.2. Dohody, který zní: 
 

6.2. Cena za provádění běžného úklidu dle odst. 4.1. Dohody po dobu 4 roků (48 měsíců), činí:  

 Cena bez DPH  24.201.600 Kč 
 Sazba DPH   21 % 
 Výše DPH   5.082.336 Kč 
 Cena včetně DPH  29.283.936 Kč 

 
 se nahrazuje textem: 

 
6.2. Cena za provádění běžného úklidu dle odst. 4.1. Dohody po dobu 4 roků (48 měsíců), činí:  

 Cena bez DPH  25.847.608 Kč 
 Sazba DPH   21 % 
 Výše DPH   5.427.998 Kč 
 Cena včetně DPH  31.275.606 Kč 

 
2.2. Aktuální příloha č. 3 Dohody (Cenový přehled) se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ruší v celém 

rozsahu a nahrazuje se novou přílohou č. 3 Dohody (Cenový přehled), která tvoří nedílnou součást 
tohoto Dodatku č. 1. 
 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Není-li v Dodatku č. 1 uvedeno jinak, pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním 
písmenem, v jednotném i množném čísle, mají význam uvedený v Dohodě. 

 
3.2. Ujednání o navýšení ceny obsažené v Dodatku č. 1 nemá vliv na cenu již poskytnutých Služeb, 

která se řídí původním ujednáním o ceně učiněným v rámci Dohody. 
 
3.3. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 
3.4. Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona o registru smluv. Účastníci se dohodli, že 

uveřejnění v registru smluv podle tohoto zákona provede Objednatel. 
 
3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky a účinnosti prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byl Dodatek č. 1 uveřejněn 
v registru smluv postupem dle Zákona o registru smluv.  

 
3.6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha obsahující novou příloha č. 3 Dohody (Cenový přehled). 
 



 

3 
 

3.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno Objednateli a jedno vyhotovení Poskytovateli. 

 
3.8. Účastníci se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámili a souhlasí s ním. 

 
 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

 
Dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 06.05.2019 na 97. schůzi usnesením 
č. 7094/19/R97. 
 
 

Objednatel: 
 
V Brně dne 27.05.2019  
 
 
 

__________________________________ 
Jihomoravský kraj 

JUDr. Bohumil Šimek 
hejtman Jihomoravského kraje 

 
 
                   

Poskytovatel: 
 
V Brně dne 07.05.2019            
 
 
 
__________________________________ 

OLMAN SERVICE s.r.o. 
Mgr. Miroslav Olejár 

jednatel 

 
  



 

4 
 

Příloha Dodatku č. 1 

Příloha č. 3 Rámcové dohody: Cenový přehled 

 

Běžný úklid 

Budova Položka 
Cena v Kč za 1 
měsíc bez 
DPH 

Cena v Kč za 
12 měsíců bez 
DPH 

Cena v Kč za 
48 měsíců bez 
DPH 

Žerotínovo nám. 3 

Cena za úklid dle přílohy č. 1, 2 

266 664,00 3 199 974,00 12 799 896,00  
Žerotínovo nám. 1 125 085,00 1 501 015,00 6 004 060,00 
Cejl 73 113 319,00 1 359 832,00 5 439 328,00 
Údolní 35a 4 427,00 53 123,00   212 492,00 
  Cena za mytí oken - 2 x za 1 rok   347 958,00 1 391 832,00 

Celkem (zaokrouhleno) 509 495,00 6 461 902,00 25 847 608,00 

     

Generální úklid   

Budova Položka Cena v Kč bez 
DPH   

Žerotínovo nám. 3 
Cena za úklid dle přílohy č. 1, 2 

293 047,00    
Žerotínovo nám. 1 110 567,00    
Cejl 73 134 547,00    

Celkem (zaokrouhleno) 538 161,00    

     
Cena za mimořádný 
úklid 

sazba za 1 hodinu v Kč bez DPH 
sazba za 1 m2 
v Kč bez DPH   

po havárii 250,00 50,00   
po plánovaných 
činnostech 200,00 40,00   

 


